
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018 г.                                              с. Лазо                                                           №95

 
Об утверждении состава Межведомственной рабочей группы

по развитию детского туризма на территории
Лазовского муниципального района

В целях  развития детского туризма на территории Лазовского муниципального

района  на основании Федерального закона от 24 ноября 1996г. №132-ФЗ «Об основах

туристской деятельности в Российской Федерации»,  во исполнение п.  5 протокола

заседания Совета по развитию детского туризма в Приморском крае от 26 мая 2016г.

№4, руководствуясь  Уставом,  администрация Лазовского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  состав  Межведомственной  рабочей  группы  по

развитию  детского  туризма  на  территории  Лазовского  муниципального

района согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  28.12.2017  года  №557  «Об  утверждении  состава

Межведомственной рабочей  группы по  развитию детского  туризма  на  территории

Лазовского муниципального района».

   3.  Руководителю  аппарата  администрации  (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации.

   4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  размещения  на

официальном сайте.  

   5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского



муниципального района                                                                           Ю.А. Мосальский

 Приложение 

к постановлению
администрации Лазовского

муниципального района
Приморского края

от 16.02.2018г. №95                    

СОСТАВ
Межведомственной рабочей группы по развитию детского туризма 

 на территории Лазовского муниципального района
 

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1. Председатель - заместитель главы администрации Лазовского 
муниципального района;

2. Секретарь комиссии - начальник отдела по делам молодежи, спорту, 
туризму и культуре администрации Лазовского 
муниципального района.

Члены комиссии:

3. - начальник управления образования администрации 
Лазовского муниципального района;

4. (по согласованию) - главный врач КГБУЗ Лазовская ЦРБ;
5.  (по согласованию) - директор КГБ ПОУ «Лазовский колледж технологий и

туризма»;
6. - глава Лазовского сельского поселения;
7. - глава Беневского сельского поселения;
8. - глава Валентиновского сельского поселения;
9. - глава Чернорученского сельского поселения;

10. - глава Преображенского городского поселения;
11. - главный редактор газеты «Синегорье»;
12.  (по согласованию) - начальник отдела по Лазовскому муниципальному 

району департамента труда и социального развития 
Приморского края;

13. Афанасьев Константин
Афанасьевич

(по согласованию)

-  учредитель общественной экологической 
организации Лазовского района для детей, молодежи и 
взрослых «Друзья леса», член Общественного Совета 
ветеранских организаций;

14.  (по согласованию) - директор детского оздоровительного лагеря «Юный 
рыбак»;

15. Мелешко Сергей
Владимирович 

(по согласованию)

- руководитель яхт-клуба «Фрегат» п. Преображение; 

16. Арнаут Александр
Сергеевич

(по согласованию)

- глава фермерского хозяйства. 



                                                                                                                                             

              




